
O

0
—'I

Í. ;

,..
' Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu zařízení a poskytování služeb

"? -. Č.259/0|T/2021
_'
E

(schválena RM najednání dne 8. 3. 2021, č. usn. 217/2021

LL uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM na jednání dne 19.4.2021, č. usn. 317/2021)
! cc

SMLUVNÍ STRANY

1.1. objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132

DIČ: 0200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5.

číslo účtu: 27—521689309/0800

na straně jedné jako „Objednatel“ nebo také "Nájemce"

a

1.2, zhotovitel: AUTOCONT a. 5.
sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

zastoupený: Martinem Stejskaiem
ředitelem MM Business Unit a členem představenstva

IČO: 04308697
DIČ: CZO4308697
bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu: 6563752/0800

zápis ve veřejném rejstříku: OR, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012

na straně druhé jako „Poskytovatel“ nebo také "Pronajímatel"
(Objednatel a Poskytovatel jsou dále společně též označováni jako „Strany“ nebo „Smluvní strany"
nebo kdokoli z nich jednotlivě též „Strana“ nebo „Smluvní strana“)

uzavírají v souladu s 5 2201 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen
„občanský zákoník“), tento dodatek ke smlouvě o nájmu zařízení a poskytování služeb.

1. PREAMBULE

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely Smlouvu o nájmu zařízení a poskytování služeb.
2. Smluvní strany mají na základě nově zjištěných potřeb Objednatele upravit Smlouvu o nájmu

zařízení a poskytování služeb tak, jakje uvedeno ve článku 2 tohoto Dodatku smlouvy.

2. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

1. Smluvní strany tímto Dodatkem smlouvy upravují článek ll., odstavec 21 Smlouvy o nájmu
zařízení a poskytování služeb. Nově odstavec 2.1 zní:



\

X

Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele přenechat Objednateli do užívání (nájmu) zařízení
uvedená v Příloze č.1 Smlouvy jako komodity K1, K2, K3, K4 a dále zajištění služeb podpory

provozu pro tato zařízení po dobu trvání nájmu dle této smlouvy. Vpřípadě, že Objednatel
nejpozději 30 dní před ukončením nájmu dle této smlouvy sdělí Poskytovateli. že má zájem o

odkoupení předmětu nájmu nebo některých jeho součástí, zavazuje se Poskytovatel ke dni
skončení nájmu taková zařízení Objednateli odprodat za ceny, stanovené jako ceny pro dokup _
daných zařízení v nabídce, kterou podal v rámci zadávacího řízení. Poskytovatel je dále povinen na
základě dílčích požadavků Objednatele poskytovat Objednateli i další služby, popsané v nabídce

Poskytovatele podané v zadávacím řízení, nad rámec služeb v rámci podpory provozu, viz Příloha
č. 1 této Smlouvy. Předmětem smlouvy je dále rovněž dodávka a implementace software včetně

dodávky softwarových licenci uvedených v Příloze č.1 Smlouvy jako komodita K5.
Předmětem smlouvy je dále poskytování služeb bezpečnostního dohledu IT infrastruktury
Objednatele a to v rozsahu:

a) Analýza logů a korelace událostí v reálném čase

b) Analýza událostí a identiflkace možný incidentů

c) Alening v reálném čase pomocí základních komunikačních nástrojů: mail, sms, telefon
v režimu 24x7.

d) Centrální konzole pro správu bezpečnostních události z Greycortex a Graylog
e) Reporting — měsíční report o událostech a incidentech s návrhy systematických opatřen!
f) Proaktivní komunikace specialistů Poskytovatele o řešeních incidentů

g) Pravidelný měsíční sken zranitelností

h) Dostupnost analytika v režimu 9x5 v pracovní dny
i) Řešení bezpečnostních událostí do 4h od vzniku bezpečnostní udátosti

]) Komunikace s třetími stranami (NUKIB, ÚOOÚ„.)
k) V případě výskytu kritických bezpečnostních incidentů (KBI) samostatná reakce

Poskytovatele v režimu 24x7, reakce nejpozději do 1 hodiny od identiňkace KBI. Reakce
může znamenat např. úprava pravidel FW, vypnutí serveru, odpojení Zadavatele od sítě
internet apod.

Poskytování služeb bezpečnostního dohledu je sjednáno na dobu určitou a to do 31.12.2021.

2. Smluvní strany tímto Dodatkem smlouvy upravují článek IV., odstavec 4.3 Smlouvy o nájmu
zařízení a poskytování služeb. Nově odstavec 4.3 zní:

3) Nájemné za užívání předmětu nájmu a cenu za poskytování služeb podpory provozu dohodly
strany ve výši 70.000 Kč bez DPH za jeden měsíc trvání této smlouvy. Uvedená částka bude
uhrazena od prvého měsíce následujícího po ukončení etapy č. 5 „Předání předmětu nájmu a

zahájení plného provozu“, vždy po ukončení kalendářního měsíce, ve kterém byl poskytován
předmět nájmu a zajištěny služby podpory provozu. V případě, že v daném kalendářním měsíci

nebyly předmět nájmu nebo poskytování služeb podpory provozu zajištěny po celé období,
bude částka vypočtena jako podíl 2 nabídkové (měsíční) ceny za pronájem a podporu provozu
a období, po které byl předmět nájmu a poskytování služeb podpory provozu zajištěn.

b) Cena za dodávky softwarových licencí byla stranami dohodnuta ve výši 880.000 Kč bez DPH a
bude Objednatelem Poskytovateli uhrazena po ukončení etapy č. 4 „Akceptační testy".

c) Cena za poskytnutí odborných služeb nad rámec služeb podpory provozu, byla stranami
dohodnuta ve výši 3.000 Kč bez DPH za jednu hodinu. Cena uvedených služeb bude

Objednateiem hrazena Poskytovateli na základě skutečného objemu (hod) takto poskytnutých
služeb, a to na základě Objednatelem potvrzeného soupisu takto poskytnutých služeb souhrnně

vždy po ukončení kalendářního měsíce, ve kterém byly tyto služby poskytnuty.
d) Cena za odkoupení předmětu nájmu po ukončení doby pronájmu byla stranami dohodnuta v

celkové výši 1.000 Kč bez DPH s tím, že cenajednotlivých položek předmětu nájmu je uvedena
zviášť v nabídce Poskytovatele, kterou podal v zadávacím řízení. Uvedená cena nebo její části
budou Objednatelem uhrazeny Poskytovateli po ukončení etapy č, 6 „Poskytování služeb

podpory provozu“, a to pouze v případě, že se objednatel rozhodne po ukončení etapy č. 6

předmět nájmu nebo některé jeho části odkoupit za výše uvedenou cenu (uvedené díičí

položkové ceny). Objednatel není povinen předmět nájmu od Poskytovatele odkoupit!
9) Cena za poskytovánl bezpečnostního dohledu IT infrastruktury byla stranami dohodnuta

v celkové výši 27.000 Kč bez DPH za jeden měsíc. Uvedená částka bude uhrazena od prvého



/
měsíce následujícího po datu účinnosti tohoto dodatku, vždy po ukončení kalendářního měsíce,

/ ve kterém byia stužba poskytována.

/ 3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento Dodatek smlouvy je uzavřen v listinné podobě.
2, Smluvnl strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto Dodatku smlouvy dobře znám v

celém jeho rozsahu, je sepsán určitě a srozumitelné s tím, že tento Dodatek smlouvy je
projevem pravé a svobodné vůle Smluvních stran a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně
nevýhodných podminek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své
vlastnoruční podpisy, jak následuje.

Í *

V Příbrami, dne V Brně,

10
Alim

"10

“Tep
DIČ:

za ,'

M

Ředitel MM Unit
Člen a. s.

/
/
:“
!!
* *

“.—+.



“es

'“ _\_'._\ g"

5; 3“ p
\\ Ř. not))

'

69
ef


